
Sajószentpéter Városi Önkormányzat 
Képviselı-testület 
 
 

                                                                          Készítette és elıterjesztı: Dr. Márton Kinga 
                                                                                                                    jegyzı 

 
                                                                                 
                                                                                          

Sürgısségi elıterjesztés 
 

az önkormányzati hatósági eljárásban történı elektronikus ügyintézésrıl és 
kapcsolattartásról szóló rendelet megalkotásáról 

 
 
 

Tisztelt Képviselı-testület! 
 
 
A közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézést a 30/2005. (X.28.) KT 
rendelet szabályozza, mely szerint az ügyek elektronikus úton nem intézhetık. 
 
Az elektronikus ügyintézés lehetıségének önkormányzati rendeletben való kizárására 
felhatalmazást adó törvényhelyet – a Ket. 160. § (1) bekezdését – az elektronikus 
közszolgáltatásról szóló 2009. évi LX. törvény 2009. október 01. napjától hatályon kívül 
helyezte. Ugyanakkor – szintén október 01. napjától kezdıdı hatállyal – a Ket. kiegészül 
„Kapcsolattartás elektronikus úton” címszó alatt a 28/B. §-sal, melynek (2) bekezdése 
kimondja, hogy „Ha törvény, eredeti jogalkotói hatáskörben kiadott kormányrendelet vagy 
önkormányzati hatósági ügyben önkormányzati rendelet eltérıen nem rendelkezik, az 
eljárás megindítására irányuló kérelmet benyújtó ügyfél jogosult elektronikus úton 
kapcsolatot tartani a hatósággal, kivéve ha az az adott kapcsolattartás tekintetében nem 
értelmezhetı.” 
 
Fentiekre tekintettel indokolt az önkormányzati hatósági ügyekre vonatkozóan az elektronikus 
kapcsolattartás tekintetében a rendelet-alkotás, illetve ezzel egyidejőleg a hatályos rendelet 
hatályon kívül helyezése. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselı-testületet, hogy az elıterjesztést megtárgyalni, a 30/2005. (X.28.)  
KT rendeletet hatályon kívül helyezni és a mellékelt rendelet-tervezetet jóváhagyni 
szíveskedjen. 
 
 
 
 
Sajószentpéter, 2009. szeptember 23. 
 
 
 
 

 



 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 

…../2009. (IX.24.) KT rendelete 
az önkormányzati hatósági eljárásban történı elektronikus ügyintézésrıl és 

kapcsolattartásról 
(tervezet) 

 
 

Sajószentpéter Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a közigazgatási hatósági 
eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 28/B. § (2) 
bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

Önkormányzati hatósági ügyekben történı eljárás során az ügyek és a hatósággal történı 
kapcsolattartás elektronikus úton nem intézhetıek. 
 
 

2. § 
 

Záró rendelkezések 
 

(1) Ezen rendelet 2009. október 01. napján lép hatályba. 
(2) A hatályba lépéssel egyidejőleg a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus 

ügyintézésrıl szóló 30/2005. (X.28.) KT rendelet hatályát veszti. 
 
 
 

Sajószentpéter, 2009. szeptember 24. 
 
 
 dr. Márton Kinga    dr. Faragó Péter 
              jegyzı        polgármester  
 
 

Kihirdetési záradék: 
 
 
Ezen rendeletet 2009. ………………. napján kihirdettem. 
 
Sajószentpéter, 2009.  
 
 

  dr. Márton Kinga 
          jegyzı 
 
 

 


